
UCHWAŁA NR 17/III/2014
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Świercze na rok 2014

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 211, art. 212, art. 216,  art.235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały:

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 10.360,00 zł;

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały:

- zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 10.360,00 zł;

3. Plan dochodów budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi : 17.576.415,46 zł

1) dochody bieżące w kwocie 14.815.721,93 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 2.760.693,53 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 4.400,00 zł;

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 14.760,00zł;

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy Świercze na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 4.400,00zł;

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 14.760,00zł;

3. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi: 18.087.608,46 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 14.562.786,46zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.524.822,00 zł.

§ 3. Dotacje podmiotowe dla :

1) Niepublicznego Przedszkola "Akademia Malucha";

2) Gminnej Biblioteki Publicznej w Świerczach zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 17/III/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 18 grudnia 2014 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 705 144,44 0,00 10 360,00 715 504,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 398 188,44 0,00 0,00 398 188,44

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 271 503,00 0,00 360,00 271 863,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 161 060,00 0,00 0,00 161 060,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 350,00 0,00 360,00 5 710,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 165 000,00 0,00 10 000,00 175 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 165 000,00 0,00 10 000,00 175 000,00

bieżące 14 805 361,93 0,00 10 360,00 14 815 721,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 196 803,49 0,00 0,00 1 196 803,49

majątkowe
majątkowe 2 760 693,53 0,00 0,00 2 760 693,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 554 241,00 0,00 0,00 2 554 241,00

Ogółem: 17 566 055,46 0,00 10 360,00 17 576 415,46
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 751 044,49 0,00 0,00 3 751 044,49

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 17/III/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 18 grudnia 2014 r.

WYDATKI

Z tego
z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 298206 191120 191120 0 191120 0 0 0 0 0 107086 107086 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 300706 193620 193620 0 193620 0 0 0 0 0 107086 107086 0 0
przed zmianą 297849 190763 190763 0 190763 0 0 0 0 0 107086 107086 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 300349 193263 193263 0 193263 0 0 0 0 0 107086 107086 0 0
przed zmianą 59303 59303 59303 0 59303 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia

po zmianach 60303 60303 60303 0 60303 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 30260 30260 30260 0 30260 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług 

remontowych

po zmianach 30860 30860 30860 0 30860 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 101200 101200 101200 0 101200 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 102100 102100 102100 0 102100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47516 47516 41916 6856 35060 0 5600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1900 1900 200 0 200 0 1700 0 0 0 0 0 0 0754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 49416 49416 42116 6856 35260 0 7300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 46516 46516 40916 6856 34060 0 5600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1900 1900 200 0 200 0 1700 0 0 0 0 0 0 075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 48416 48416 41116 6856 34260 0 7300 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 5600 5600 0 0 0 0 5600 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 1700 1700 0 0 0 0 1700 0 0 0 0 0 0 03030

Różne 
wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych po zmianach 7300 7300 0 0 0 0 7300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1990 1990 1990 0 1990 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 04300 Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 2190 2190 2190 0 2190 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6984464,84 6751664,84 5933775 4795577 1138198 90500 316005 411384,84 0 0 232800 232800 226300 0
zmniejszenie -4400 -4400 0 0 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10360 10360 10360 0 10360 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 6990424,84 6757624,84 5944135 4795577 1148558 86100 316005 411384,84 0 0 232800 232800 226300 0
przed zmianą 777230 544430 354250 325268 28982 0 29120 161060 0 0 232800 232800 226300 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 080103

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 777590 544790 354610 325268 29342 0 29120 161060 0 0 232800 232800 226300 0
przed zmianą 3150 3150 3150 0 3150 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 04220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 3510 3510 3510 0 3510 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 1



przed zmianą 130000 130000 39500 0 39500 90500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4400 -4400 0 0 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola

po zmianach 125600 125600 39500 0 39500 86100 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 90500 90500 0 0 0 90500 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -4400 -4400 0 0 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 02540

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki 
systemu 
oświaty

po zmianach 86100 86100 0 0 0 86100 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 323306 323306 323306 148836 174470 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 333306 333306 333306 148836 184470 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 165000 165000 165000 0 165000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 04220

Zakup 
środków 
żywności

po zmianach 175000 175000 175000 0 175000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 18077248,46 14552426,46 10157067,43 6915353,66 3241713,77 240500 2674984,14 1217874,89 0 262000 3524822 3524822 3323936 0
zmniejszenie -4400 -4400 0 0 0 -4400 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 14760 14760 13060 0 13060 0 1700 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 18087608,46 14562786,46 10170127,43 6915353,66 3254773,77 236100 2676684,14 1217874,89 0 262000 3524822 3524822 3323936 0

 

Wójt Gminy

Wiesław Adamiak

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 17/III/2014

Rady Gminy Świercze

z dnia 18 grudnia 2014 r.

Dotacja podmiotowe

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa instytucji Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Malucha" 86 100,00
2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Świerczach 150 000,00

Ogółem 236 100,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Adamiak

Id: 4B16CFFB-7AAE-4329-A108-A5FF69FAB5F0. Uchwalony Strona 1




